平成 29 年 10 月 18 日

第１回 Sanctband®セミナー
【COMPRE Floss™ワークショップのご案内】

お申込書

各位

2017年に東京ビッグサイトで行われましたSPORTEC2017で皆様に反響の大きかった「Sanctband® COMPRE Floss
™（コンプレフロス）」のセミナーをついに開催することになりました。当日はコンプレフロスの開発者で世界的に有名な理学療
法士である Sven Kruse（スベン クルーゼ）氏がドイツから来日し、ヨーロッパを中心に展開している「EASY FLOSSING
Academy」のコンセプトをご紹介させて頂きます。

【内容】
開催日時  :2017 年 11 月 26 日（日） 13:00～16:00
会場   :CLIMB Factory セミナールーム

〒163-1436 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー28 階
講師     :Sven Kruse（スベン クルーゼ氏）

創設者 Easy Flossing、スポーツ・フィジオセラピスト、オリンピックドイツ代表の理学療法アドバイザー
セミナー内容:「COMPRE Floss™のワークショップ」

Flossing の効果や理論を、実例を基にご紹介。また、後半では実技を基に使用方法を簡単にご説明させ
て頂きます。

定員   :100 名
参加料金  :お一人様 3,000 円（税込）

【申込手続】
お申込   :(Web）弊社 HP の News 欄にて「お申し込み PDF」をダウンロードして頂き、必要事項を記載の上 Fax

（03-6276-7942）もしくは PDF（info@sanct-japan.co.jp）にてお送りください。
:(メール)info@sanct-japan.co.jp まで、会社名、お名前、お電話番号を記載の上直接ご連絡ください。
:(お電話)03-6276-7941（平日 10:00～17:00）会社名、お名前、お電話番号をお伝えください。

ご予約   :ご予約につきましては、弊社から承りの返信をもって予約完了とさせて頂きますのでご注意ください。
返信が無い場合はお手数ですが、再度ご連絡賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

お支払   : 事前振込み ※11/23（木）までに以下銀行口座にお振込みください。
【 三井住友銀行（0009） 三田通支店（623）  普通 8477136 ｶ)ｻﾝｸﾄｼﾞﾔﾊﾟﾝ 】
※お手数ですが、振込み手数料はお客様負担とさせて頂きます。
※11/23 までに、ご入金がご確認できない場合、予約を解除させていただく場合がございます。

【製品購入】
製品販売 :当日は、Sanctband® COMPRE Floss™をセミナー特別価格にて販売を致します。

【その他】
お問合先 :株式会社サンクト・ジャパン Mail: info@sanct-japan.co.jp

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-34-5 ユニゾン代々木 302 担当:⾧坂
Tel 03-6276-7941 Fax03-6276-7942

【お申込される方】  ※内容は必須

お名前※
会社名 団体名など
ご住所
お電話番号※
メールアドレス
上記ご記入の上、Fax（03-6276-7942）もしくは PDF（info@sanct-japan.co.jp）にてご返信ください。